Para as tratativas e execução do contrato e da obra, deve-se tomar como referência o endereço 

da futura nova sede do MP-GO: Avenida PL-2, Conjunto "G" E "H", Lote 06/07, Park Lozandes 
Goiânia, Goiás. 

1.5. Estimativa de custo:  

O valor total estimado para a presente contratação é de R$ 330.532.103,42 (trezentos e trinta milhões 

quinhentos e trinta e dois mil cento e três reais e quarenta e dois centavos).  

2. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

2.1. A despesa com a prestação dos serviços de que trata o objeto deste edital, mediante a emissão de 

Nota de Empenho, está a cargo da dotação orçamentária constante no vigente orçamento do MP-GO,